CERTIFICACIÓN NÚMERO 113 2021-2022

Yo, Margarita Villamil Torres, secretaria de la Junta de Gobierno de la Universidad de Puerto Rico, CERTIFICO:

La Junta de Gobierno, en su reunión ordinaria celebrada el 24 de marzo de 2022, enmendó la constitución de los comités de la Junta de Gobierno que estarán activos, de conformidad con lo dispuesto en su Reglamento Interno, y se seleccionó de entre sus miembros a sus integrantes, acordando que la composición de los Comités será la siguiente:

COMITÉ DE APELACIÓN Y LEY Y REGLAMENTO

Dr. Leonardo Valentín González Dra. Margarita Villamil Torres Lcdo. Alejandro Camporreale Mundo Lcdo. Antonio Monroig Maltrasi Sr. Eliud Rivas Hernández

COMITÉ DE ASUNTOS ACADÉMICOS

Dra. Margarita Villamil Torres Sra. Perla del Mar Rodríguez Fernández Hon. Eliezer Ramos Parés (o su representante designado) Dra. Mayda Velasco Bonilla Dr. Jorge Valentín Asencio

COMITÉ DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

Sra. Perla del Mar Rodríguez Fernández Sr. Eliud Rivas Hernández Dra. Margarita Villamil Torres Hon. Eliezer Ramos Parés (o su representante designado) Dr. Jorge Valentín Asencio

COMITÉ DE ASUNTOS FINANCIEROS

CPA Ricardo Dalmau Santana Sra. Perla del Mar Rodríguez Fernández Dr. Carlos A. Galiano Quiñones Lcdo. Alejandro Camporreale Mundo Dra. Mayda Velasco Bonilla

COMITÉ DE ASUNTOS DEL SISTEMA DE RETIRO

Ing. Emilio Colón Beltrán

Sra. Perla del Mar Rodríguez Fernández

Dr. Carlos A. Galiano Quiñones

Dr. Leonardo Valentín González

Lcdo. Héctor Martínez Valldejuli

COMITÉ DE AUDITORÍA

Ing. Emilio Colón Beltrán

Sr. Eliud Rivas Hernández

Lcdo. Antonio Monroig Malatrasi

Lcdo. Alejandro Camporreale Mundo

Dra. Margarita Villamil Torres

COMITÉ DE DESARROLLO

Lcdo. Antonio Monroig Malatrasi

Dr. Herman Cestero Aguilar

Ing. Emilio Colón Beltrán

Sra. Perla del Mar Rodríguez Fernández

Dr. Carlos A. Galiano Quiñones

COMITÉ DE INFRAESTRUCTURA Y TECNOLOGÍA

Ing. Emilio Colón Beltrán

Sr. Eliud Rivas Hernández

Dra. Margarita Villamil Torres

Dr. Jorge Valentín Asencio

Dr. Herman Cestero Aguilar

El presidente de la Junta es miembro ex officio de todos los comités.

Y PARA QUE ASÍ CONSTE, expido la presente Certificación, en San Juan,

Puerto Rico, hoy 24 de marzo de 2022.

Margarita Villamil Torres Secretaria